Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua

Gabinete do Prefeito

1

P O  R  T  A  R  I  A                                 Nº 005/2019.

NOMEIA GRUPO DE TRABALHO PARA APRESENTAR
PROPOSTA DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
PARA CONTRATAÇÃO DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL
PARA GERIR A FUNDAÇÃO JOSÉ KEZEN.

                     JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santo Antônio de Pádua, Estado
do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições Legais, etc...,

R  E  S  O  L  V  E  :

 I – NOMEAR Grupo de Trabalho PARA APRESENTAR PROPOSTA DE EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL PARA GERIR A
FUNDAÇÃO JOSÉ KEZEN, composta pelos seguintes membros:

 - Flávio Bitencourt Macre – COORDENADOR;
 - Germano Lopes Cardoso – Secretário Municipal de Saúde;
 - Mauro Pantel de Almeida – Sec. Mun. de Fazenda;
 - Jailson Emar Camacho de Oliveira – Procurador Geral;
 - Margareth Muniz Souza - Diretor do Departamento de Licitação.

 II – O referido Grupo deverá apresentar a proposta ao Chefe do Executivo no prazo de 07 (sete)
dias.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições

em contrário.

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
  Gabinete do Prefeito, 21 de janeiro de 2019.

Josias Quintal de Oliveira
Prefeito

RSM/rbv